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Sak 1-2-26: Godkjenning av innkalling og dagsorden  

Vedtak: 

FRSSR godkjente innkalling og dagsorden.  

 

 

Sak 2-2-26: Ny fungerende avdelingsdirektør i avdeling 

for fagopplæring/sekretariatet (Udir) – Ole Christian 

Norum 

Bakgrunn 

Ole Christian Norum gikk inn i stillingen som fungerende avdelingsdirektør i avdeling for 

fagopplæring (inkludert sekretariatet for de faglige rådene) fra og med 1.1.26.  

Ole Christian har arbeidet i Udir i lengre tid, både med utvikling av læreplaner, 

tilbudsstrukturen i videregående opplæring og fagfornyelsen av yrkesfag.  

Framtidas kompetansebehov og behovet for omstilling, både i arbeidsliv og utdanning er 

tema som er høyt på agendaen i Udir. Ole Christian fremhevet betydningen av 

trepartssamarbeidet og de ulike virkemidlene som ligger til partene i arbeidslivet, 

fylkeskommuner og utdanningsmyndighetene.  

Udir har i sitt årlige tildelingsbrev fra KD fått i oppdrag å «vurdere hvordan fagtilbud, 

opplæringsmodeller og utdanningens størrelse påvirker håndterbarhet og gjennomføring i 

videregående opplæring.» Dette resultatkravet skal leveres i løpet av 2026.  

Tildelingsbrevet sier også at Udir må «påregne å få i oppdrag å vurdere mulige endringer i det 

yrkesfaglige tilbudet i videregående opplæring i samsvar med behovene i arbeidslivet.» 

Udir er i dialog med KD om oppdraget og Ole Christian håper at oppdraget kommer før 

sommeren så avdelingen kan komme i gang med arbeidet. Omfanget av oppdraget er 

foreløpig uklart. 

Arbeidet med disse oppdragene vil også involvere faglige råd og Udir setter stor pris på 

samarbeidet med de faglige rådene. Det er viktig for Udir at de faglige rådene har, og tar, 

eierskap til rådets sakslister og kommer med innspill til Udir om hva som er viktig i de ulike 

bransjene og sakene som opptar rådene. 

Avdelingen for fagopplæring har opplevd redusert bemanning etter nyttår, men det er 

rekruttert nye ansatte og avdelingen vil være fulltallig fra høsten 2026.  

Rådsleder takker Ole Christian for at han tok seg tid til å møte rådet og ser fram til videre 

samarbeid.  

Vedtak: 
FRSSR tar saken til orientering 



Sak 3-2-26: Tilrettelegging av skriftlig sentralt gitt 

eksamen for yrkesfag etter vg3-nivå 

Bakgrunn for saken 

I desember 2025 presenterte Udir utfordringsbildet for kandidater som tar 3103-eksamen og 

ikke følger et normalt opplæringsløp1: Praksiskandidater, særløpskandidater, de som følger 

modulstrukturert opplæring mfl. I etterkant av presentasjonen, har Udir mottatt skriftlig 

innspill fra rådet vedr. utfordringer innen deres utdanningsprogram. 

Udir vil i det videre presentere ulike forslag til tiltak som er ment å bidra til å løse 

utfordringsbildet knyttet til hele kandidatgruppen. Udir ber rådet være særlig oppmerksomme 

på at dette er generelle tiltak som vi vet er lite egnet for enkelte utdanningsprogram. Det Udir 

ønsker fra de faglige rådene er tilbakemelding på hvorvidt ett eller flere tiltak kan være 

aktuelle for deres utdanningsprogram, og hva som er de positive (evt. negative) sidene ved 

dette/disse tiltaket/tiltakene.  

Vi må også presisere at tiltakene vil inngå i utredningsrapporten som skal leveres til 

Kunnskapsdepartementet (KD) før sommeren. Her vil direktoratet komme med anbefalinger 

om hvilke tiltak som er relevante for de ulike utdanningsprogrammene. Faglig råd 

representerer arbeidslivet og de ulike fagtradisjonene, og deres vurderinger og innspill er 

dermed helt avgjørende. Endelig beslutningsmyndighet om hvilke tiltak som vil følges opp 

videre, ligger til KD.  

Tiltak 1: Tydeliggjøre formålet med eksamen 

Tiltak 2: Endre eksamensform til muntlig i enkelte fag 

Tiltak 3: Endre oppgaveformat 

Tiltak 4: Flere eksamensgjennomføringer per år 

Tiltak 5: Erstatte eksamen med statlig prøve 

Tiltak 6: Endret karakterskala 

Tiltak 7: Krav om at kandidaten er ved slutten av praksis før oppmelding 

Tiltak 8: Eksamen på engelsk i enkelte fag 

Tiltak 9: Fjerne eksamen i enkelte fag 

Tiltak 10: Ta tilbake begrunnelse ved klage 

Tiltak 11: Utvide oppmeldingsfristen 

Se utdypende beskrivelse av tiltakene i sakspapirene.  

Spørsmål til faglig råd 

1. Vi ber om tilbakemelding fra faglig råd om hvilke tiltak som anses som relevante for 

deres utdanningsprogram og fag. Her må dere gjerne også begrunne hvorfor enkelte 

tiltak ikke anses som relevante.   

 
1 Det finnes enkelte unntak slik som kandidater som må gjennomføre obligatorisk 

eksamen på vg2 nivå, samt åtte fag innen elektro- og data.  



2. Er det andre tiltak, utover de som er nevnt, som dere anser som relevante? 

 

Frist – 4. mai 2026 

 

Vedtak 
FRSSR-AU oppsummerer innspillene som kom i rådsmøte. Oppsummeringen sendes inn som 

svar til Udir innen 4. mai, og legges ut på rådets SharePoint-side. 

 

 

Sak 4-2-26 Ny læreplan vg2 SSR – Orientering 

Bakgrunn for saken: 

Ny læreplan på vg2 SSR er publisert. 

Mer informasjon finnes her: Ny læreplan for vg2 salg, service og reiseliv | udir.no 

Og lenke til ny læreplan her: Læreplan i vg2 sal, service og reiseliv (SSR02-01) | udir.no 

Fra rådsmøte:  
Anna Obstfelder Ytrebø, seniorrådgiver i Udir, orienterte om prosessen og status for 

læreplanen som nå er publisert. Udir mottok forslag til endringer etter første høring som 

gjorde at saken måtte høres på nytt. Vg2 sal, service og reiseliv ble søkbart for skoleåret 

2026-27. Læreplanen ble fastsatt 17.03.26 og vil gjelde fra 01.08.26.  

FRSSR har vært representert i læreplangruppa. Det er utviklet en støttende tekst til 

innføringen av faget på Udir.no og FRSSR-AU har gitt innspill til denne.  

Udir oppfordrer rådsmedlemmer til å promotere og distribuere i egne nettverk slik at 

bedrifter, og samarbeidspartnere er godt kjent med endringen.  

 

Vedtak: 
Saken tas til orientering 

 

 

https://www.udir.no/laring-og-trivsel/lareplanverket/fagspesifikk-stotte/nytt-i-fagene/kort-om-faget-vg2-salg-service-og-reiseliv/#:~:text=Den%20nye%20l%C3%A6replanen%20gjengir%20kompetansen%20som%20l%C3%A5g%20i,arbeidsliv%20innan%20sal%2C%20service%2C%20sikkerheit%2C%20administrasjon%20og%20reiseliv.
https://www.udir.no/lk20/ssr02-01


Sak 5-2-26 Runde rundt bordet 

Bakgrunn 

Rådet tok en runde rundt bordet, der alle fikk mulighet til å orientere kort om hva som rører 

seg i bransjene og/eller i opplæringen tilknyttet SSR, eller i egen organisasjon. Hensikten er å 

bli bedre kjent med hverandres «felt», samt få innblikk i hva som rører seg innenfor SSR. 

Det referatføres ikke fra denne saken. 

Det vurderes av AU om dette settes opp som en fast sak i kommende rådsmøter. 

Vedtak: 

Saken ble tatt til orientering. 

 

 

Sak 6-2-26 Godkjenning av utenlandsk utdanning – 

Orientering om ordningen  

Bakgrunn for saken   

Direktoratet for høyere utdanning og kompetanse (HK-dir) vurderer fullført utenlandsk fag- og 

yrkesopplæring på videregående nivå opp mot norsk yrkeskompetanse. HK-dir, ved 

Jagle Guillaume, presenterte ordningens rammeverk, regelverk og vurderingsprosess, samt 

samarbeidet med de faglige rådene.  

Presentasjonen fra HK- dir:  Godkjenning_av_utenlandsk_utdanning_HK-DIR til Faglig råd.pptx 

 

Vedtak  

FRSSR tar saken til orientering 

 

Sak 7-2-26: Struktursak: forslag om kryssløp fra vg2 

interiør og eksponeringsdesign til vg3 salgsfaget 

Bakgrunn for saken   

Udir utreder forslag om kryssløp fra vg2 interiør og eksponeringsdesign 

(yrkeskompetanseløp) FBIE til vg3 salgsfaget SSR, foreslått av faglig råd for frisør, blomster, 

interiør og eksponeringsdesign (FRFBIE). 

I tråd med utredningsinstruksen vil Udir vurdere ulike tiltak og ber SSR vurdere forslaget om 

kryssløp, og i hvilken grad elever fra vg2 interiør og eksponeringsdesign vil ha gode nok 

forutsetninger til å følge opplæringen i vg3 salgsfaget. Vi ber også om at rådet vurderer 

hvilke konsekvenser kryssløpet kan få for opplæring og rekruttering til 

utdanningsprogrammet.  

https://utdanningsdirektoratet.sharepoint.com/:p:/r/sites/FRSSR-gruppe/Delte%20dokumenter/Oppnevningsperiode%202025%20-%202029/FRSSR%20m%C3%B8te%2013.04.26/Godkjenning_av_utenlandsk_utdanning_HK-DIR%20til%20Faglig%20r%C3%A5d.pptx?d=w26d1308c65a54f6faaac2950eb5d5b1c&csf=1&web=1&e=LHkLBc


I utredningen legger vi til grunn at Kunnskapsdepartementet har fastsatt ett kriterium for 

kryssløp: 

Elevene skal ha faglige forutsetninger fra programområdet hen krysser fra, til å følge 

opplæringen i programområdet hen krysser til. Det vil si at det faglige innholdet i 

fellesfagene og programfagene skal gi faglige forutsetninger for å følge opplæringen 

på neste trinn.  

Saken vil også bli drøftet i FRFBIE i slutten av april 2026, med mål om en ny orientering 

rådsmøtet for FRSSR 3. juni 2026. 

 

Fra diskusjon og innspill i rådet: 

FRSSR mener at de faglige forutsetningene ikke er til stede i tilstrekkelig grad til å anbefale 

kryssløpet, slik det er foreslått. Det gjelder både for grunnleggende ferdigheter og 

kjerneelementer og for kompetansemålene. FRSSR mener at dette særlig gjelder elementer 

knyttet til forretningsdrift, salg og økonomi. Økonomi og lønnsomhet er sentrale 

kompetanser i vg3 salgsfaget, men er i liten grad dekket i vg2 interiør og 

eksponeringsdesign. FRSSR oppfatter for eksempel at der salgsfaget skal kalkulere, 

utarbeide og bruke budsjett, regnskap og nøkkeltall er dette ikke en del av vg2 interiør og 

eksponeringsdesign.  

Dersom det skal være mulig å krysse mellom de to ulike utdanningsprogrammene mener 

FRSSR at det kan være mer hensiktsmessig å se på et mulig kryssløp fra vg1 FBIE til vg2 

salg, service og reiseliv, slik at elever som ønsker å gå videre innenfor salgsfaget har 

mulighet til det.  

FRSSR anerkjenner at elementer fra vg2 interiør og eksponeringsdesign som idéutvikling, 

visuell eksponering og kreativitet også er viktige deler av salgsfaget, men tatt i betraktning 

kriteriet som ligger til grunn for å etablere kryssløp, anbefaler ikke FRSSR at det etableres 

kryssløp fra vg2 interiør og eksponeringsdesign til vg3 salgsfaget. 

Vedtak  

FRSSR-AU utarbeider en kort skriftlig tilbakemelding som oversendes Udir  

 

 

Sak 8-2-26 Orientering om fylkesbesøk for faglige råd i 

perioden 

Bakgrunn 

I henhold til punkt 4.6 i Mandat og retningslinjer kan faglige råd søke om midler til 

fylkesbesøk i løpet av oppnevningsperioden: 

De faglige rådene kan søke Utdanningsdirektoratet om å gjennomføre et fylkesbesøk i 

året. Hensikten med fylkesbesøk er å skape en dialog mellom rådene og 

https://www.udir.no/utdanningslopet/videregaende-opplaring/felles-for-fagopplaringen/mandat-og-retningslinjer-for-samarbeidet-mellom-sry-faglige-rad-og-utdanningsdirektoratet-20212025/4-organisering-av-arbeidet/


fylkeskommunene, bransjer/sektorer og skoler om utfordringer i 

utdanningsprogrammet. 

 

I rådsmøtet 08.12.25 vedtok rådet å sende inn søknad om fylkesbesøk til Møre og Romsdal 

fylkeskommune høsten 2026. Udir har mottatt 4 søknader om fylkesbesøk fra faglige råd for 

2026, og samtlige har fått følgende svar: 

Takk for søknad om fylkesbesøk. Det er ikke økonomiske rammer i 2026 til å innvilge 

fylkesbesøk for de faglige rådene. 

På grunn av samlingen i februar i år for alle de faglige rådene, er det for inneværende år ikke 

midler til fylkesbesøk. Ressursene i Udir vil framover være stramme, og vi ønsker derfor å ha 

en mer langsiktig plan for aktiviteter og budsjett for rådsarbeidet. De neste årene vil vi stå 

overfor problemstillinger og arbeid som trolig vil kreve mer samarbeid om yrkesfaglige 

utdanningstilbud på tvers, og det vil være behov for ressurser til seminarer og samarbeid 

mellom faglige råd. 

For å kunne ha rom for både seminarer på tvers av råd og fylkesbesøk, vil det for perioden 

fram til høsten 2029 innvilges ett fylkesbesøk per faglig råd. For å planlegge for budsjett og 

kapasitet i sekretariatet oppfordrer vi faglige råd som ønsker fylkesbesøk å sende en søknad 

til Udir innen 1.oktober 2026. Vi ønsker at søknad om fylkesbesøk inneholder kort beskrivelse 

av;  

- Hensikten med fylkesbesøket 
- Hvilket fylke rådet ønsker å besøke, og kort om ulike aktører rådet ønsker å møte for 

innsikt (2 alternativer til fylker)  
- Hvilket år og semester fylkesbesøket ønskes 

Sekretariatet bistår med gjennomføring av fylkesbesøkene, men forutsetter at hvert faglig råd 
setter ned en programkomité for faglig innhold og kontakt med ulike aktører rådet planlegger 
å møte.  

Vedtak: 

FRSSR-AU anbefaler at rådet sender samme søknad for fylkesbesøk i 2027, men AU legger til 

ett alternativ til fylke i søknaden. 

FRSSR tar saken til etterretning, og sender søknaden på nytt for fylkesbesøk i 2027. 

 

Sak 9-2-26 Saker til fellesmøte med SRY og FR-AU, 13. 

mai 2026 

Bakgrunn 

I tråd med Mandat og retningslinjer for samarbeidet mellom SRY, faglige råd og 

Utdanningsdirektoratet 2025–2029 skal de faglige rådene og SRY samarbeide og orientere 

hverandre om pågående arbeid.   

I retningslinjene heter det videre;   



Det avholdes fellesmøter mellom SRY og tre representanter fra hvert av de faglige rådene etter 

behov. Minst én gang i året skal SRY invitere de faglige rådene til et møte for å drøfte 

overordnede problemstillinger og saker som har betydning for flere faglige råd. På forhånd skal 

de faglige rådene melde inn saker som har betydning for flere råd. Referatene fra SRY-møtene 

skal gjøre tilgjengelige for de faglige rådene.  

Det er fastsatt et fellesmøte mellom SRY og arbeidsutvalgene i de faglige 

rådene onsdag 13. mai, på Clarion The HUB hotell i Oslo.   

SRY fastsetter agendaen for fellesmøtet. Sekretariatet ber om innspill til temaer fra de 

faglige rådene til felles drøfting. Innspillene tas videre til SRY AU.  

Frist for innspill: så raskt som mulig og senest innen 17. april, 

til celine.berglie@udir.no og jorle@udir.no   

FRSSR-AU foreslår at følgende temaer/saker spilles inn: 

- Gjennomføring og organisering av YFF 
- Gjennomføring av fag- og svenneprøve 
- Gjennomføring av sentralt gitt eksamen etter vg3 
- Modulstrukturert opplæring  

Vedtak:  

FRSSR støtter forslaget fra FRSSR- AU om temaer som skal spilles inn til fellesmøte med SRY 

og FR-AU, 13. mai 2026. 

 

 

 

Sak 10-2-26: Orienteringssaker 
 

Høringssvar fra FRSSR – Læreplan felles vg2 

FRSSR vedtok i rådsmøtet 08.12.25 at AU skulle formulere og sende inn svar på høringen om 

et felles vg2 på SSR. Fristen for å sende inn høringssvar var 10. februar. Se rådets svar her   

 

Orientering om status i arbeidet med oppfølging av Strategi for digital kompetanse og 

infrastruktur i barnehage og skole  

Strategien er et samarbeid mellom Kunnskapsdepartementet og KS, som varer fram til 2030. 

Utdanningsdirektoratet fikk i oppdrag i 2023 (oppdragsbrev 25-2023) å lage en plan for 

oppfølging av tiltak i strategien.  

I Strategi for digital kompetanse og infrastruktur (2023 – 2030) er det to særskilte prioriterte 

tiltak knyttet til fag- og yrkesopplæring.  

«Regjeringen vil   

• Utvikle en handlingsplan for digital kompetanse og infrastruktur for fag- og 

yrkesopplæringen med forankring i samstyringsmodellen og partssamarbeidet.  

mailto:celine.berglie@udir.no
mailto:jorle@udir.no
https://utdanningsdirektoratet.sharepoint.com/:b:/r/sites/FRSSR-gruppe/Delte%20dokumenter/Oppnevningsperiode%202025%20-%202029/FRSSR%20m%C3%B8te%2009.02.26/FRSSR%20h%C3%B8ringssvar%20av%20l%C3%A6replan%20for%20vg2%20sal%20service%20og%20reiseliv.pdf?csf=1&web=1&e=1Ef0RA


• Bidra til å videreutvikle ordninger som gir elever i fag- og yrkesopplæringen og aktuelle 

studieforberedende utdanningsprogrammer tilgang til teknologi og utstyr som benyttes i 

arbeidslivet.»   

 

For å få innsikt i særlige utfordringer og behov i fag- og yrkesopplæringen, samt innspill til 

mulige tiltak, involverte Udir de faglige rådene i et arbeid i 2024/25 (se sak i rådsmøter i 

oktober 2024 og april 2025). SRY er orientert om arbeidet. Innspillene om fag- og 

yrkesopplæringen er i hovedsak et erfaringsbasert kunnskapsgrunnlag. Det er drøftet 

utfordringer i dag og på sikt, framtidsbilder og mulige tiltak. Innspillene fra de faglige rådene 

er overlevert til ansvarlige for oppfølgingen av strategien i Udir. Hvilke alternative tiltak som 

vil være mest effektive og relevante må utredes og vurderes i Udirs videre arbeid med 

oppfølging av strategien.  

I møter mellom Kunnskapsdepartementet og Udir sent høsten 2025 ble det rapportert på 

status i oppfølgingen av strategien, og besluttet videre oppfølging. Av de 38 tiltakene Udir har 

ansvar for, er 7 utkvittert, 22 i gang, som del av løpende utvikling, i drift eller ivaretas gjennom 

andre, parallelle oppdrag. Det gjenstår nå 9 tiltak som foreslås inn i en justert plan.  

Ferdige leveranser 

Flere tiltak er ferdige og ukvitterte;  

- Veileder for hensiktsmessig tilgang til nett på elevenes enheter ble publisert på 

Udir.no våren 2024.  

Råd for god digital praksis og skjermbruk i skolen | udir.no 

- Veiledningsmateriell for vurdering av kvalitet i læremidler er videreutviklet og 

tilgjengeliggjort på Udir.no.  

Vurdering av kvalitet i læremidler | udir.no 

- Læremiddelkatalogen ble lansert i førsteversjon i mai 2025, og videreutvikles 

løpende. Første versjon av katalogen hadde som mål å lage en åpen tilgjengelig 

katalog som dekker markedet på en mest mulig representativ og heldekkende måte. 

Dette er fremdeles en del av det pågående arbeidet. Nå forbereder vi videreutviklingen 

av neste versjon, som i stor grad blir rettet mot å støtte, formidle og komplettere 

arbeidet med delvurderinger i den kommende støttetjenesten.  

Læremiddelkatalogen 

  

Justert plan med to satsingsområder  

Strategien varer frem til 2030. Udir vil følge opp arbeidet videre gjennom to satsingsområder 

som strategien adresserer; digital kompetanse og digital infrastruktur.  

Innspillene fra arbeidet sammen med de faglige rådene (tiltak 4.1.1 i SDKI) vil tas inn i 

satsingsområdene for kompetanse og infrastruktur.  

Prioriterte områder for 2026 er: 

- Etablere støttetjeneste for personvern, informasjonssikkerhet og universell utforming 

- Teknologifag og digitale ferdigheter 

- Aktiviteter i forskningsprogrammet 

- Etablere satsingsområder for 1. digital kompetanse og 2. digital infrastruktur 

- Videreutvikle råd og støtte til sektor om digital praksis og skjermbruk: 

o Nye råd om digital praksis og skjermbruk for 1.-4.trinn  

o Videreutvikle og justere veiledning på kunstig intelligens i tråd med regelverk 

og kunnskapsgrunnlag, nasjonalt og internasjonalt 

https://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/digitalisering-skole/rad-for-god-digital-praksis-og-skjermbruk-i-skolen/
https://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/laremidler/kvalitetskriterier-for-laremidler/
https://sikt.no/tjenester/laeremiddelkatalogen


o Råd om digital dømmekraft 

 

Udir vil komme tilbake til de faglige rådene i løpet av våren om status i arbeidet med 

strategien, om oppfølging av innspillene og tiltak for fag- og yrkesopplæringen innenfor de to 

satstingsområdene, samt om innspill til forskningsprogrammet. 

  

Tilskudd til læremidler smale fag  

Se informasjon om tilskuddsordningen, og om prioritering for utlysningen i 2026 innenfor 

bl.a. yrkesfagene. Tilskot til læremiddel i kategorien smale fagområde | udir.no   

Informasjon om bl.a. søkerseminar for læremiddelutviklere som skal søke tilskudd, hvem 

som kan søke tilskudd, formelle krav, lov- for forskriftskrav og dokumentasjonskrav.   

https://www.udir.no/om-udir/tilskudd-og-prosjektmidler/tilskudd-til-laremidler/  

 

Oppnevning av faglige råd 2025-2029 – dispensasjon fra krav om kjønnssammensetning   

Udir har fått svar fra Kultur- og likestillingsdepartementet (KUD) om at søknad om 

dispensasjon fra kravet til kjønnsbalanse i de faglige rådene innvilges.    

Her er utdrag fra KUDs svar på søknad om dispensasjon:   

 «Kultur- og likestillingsdepartementet har forståelse for at det kan være krevende å sikre 

kjønnsrepresentasjon i situasjoner der andre skal nominere kandidater og der det offentlige 

organet er avhengig av at disse nominerer i overenstemmelse med kravene satt i forskriften § 

3. Departementet har også forståelse for at dette kan være særlig krevende i råd som skal 

representere yrker med svært skjev kjønnsrepresentasjon. Departementet ønsker imidlertid å 

påpeke at nettopp fordi kjønnsbalansen er skjev i disse yrkene, vil det være viktig at de faglige 

rådene er godt representert av begge kjønn. Det er derfor grunnleggende at det offentlige 

organet yter en innsats for å sikre kjønnsbalanse i denne typen råd og at det formidles til 

organisasjonene at de, når de ikke kan nominere en kandidat av hvert kjønn, må begrunne 

hvorfor dette ikke har latt seg gjøre, jf. forskriften § 3.»  

 

Fakta om fagopplæringa 2025 (publisert 25.02.2025), omhandler statistikk knyttet til:   

• Søkere til læreplass og nye lærekontrakter  

• Gjennomføring av læretid  

• Oppnådde fag- og svennebrev  

• Sysselsetting av nyutdannede fagarbeidere  

Fakta om fagopplæringen 2025 | udir.no  

 

Kompetansepakke om modulstrukturert opplæring ble publisert 10. februar; her er lenke 

til webinar om kompetansepakken 

https://vimeo.com/1168028358?share=copy&fl=sv&fe=ci  

 

https://www.udir.no/om-udir/tilskudd-og-prosjektmidler/tilskudd-til-laremidler/tilskot-i-kategorien-smale-fagomrade/
https://www.udir.no/om-udir/tilskudd-og-prosjektmidler/tilskudd-til-laremidler/
https://www.udir.no/tall-og-forskning/statistikk/statistikk-fag-og-yrkesopplaring/analyser/2026/fakta-om-fagopplaringen-2025/
https://vimeo.com/1168028358?share=copy&fl=sv&fe=ci


Påminnelse til rådene om nye nettsider for SRY og faglige råd: Faglige råd for yrkesfaglige 

utdanningsprogram 

 

Samling i sikkerhetsfaget, 28. april Oslo, regi Akershus fylkeskommune: 

FRSSR har mottatt følgende forespørsel (også sendt ut på mail til alle medlemmene): 

Vi i Akershus fylkeskommune skal ha en samling i sikkerhetsfaget, der vi kaller inn alle 

nemndsmedlemmer i Akershus og inviterer inn samarbeidsorgan og bedrifter. I den 

forbindelse ønsker vi å komme i kontakt med faglig råd i salg, service og reiseliv, vi 

ønsker å invitere representant fra sikkerhetsfaget til å komme på samlingen 

Samlingen er 28. april på Thon Hotel Opera, kl. 9-15. 

Christine Bar (Parat) skal delta. Ta direkte kontakt med Cecilie Donali, ceciliedon@afk.no, 

hvis du også har mulighet til å delta. 
NB! Udir dekker dessverre ikke kostander i forbindelse med reise, opphold eller tapt arbeidsfortjeneste i 

denne forbindelse. Dette må eventuelt avtales med ansvarlig arrangør eller egen 

arbeidsgiver/organisasjon. 

 

Endringsforslag til Udir til yrkesfaglig tilbudsstruktur   

Udir har mottatt følgende forslag til endring i tilbudsstrukturen fra 1.1.2026:   

FORSLAG  UTDANNINGSPROGRAM  

Kryssløp mellom TEK og Vg2 rørleggerfaget  Bygg og anleggsteknikk  

Endring av læreplan i sveisefaget  Teknologi og industrifag  

Kryssløp Kjemiprosess - og Laboratoriefag til 

Produksjonsteknikkfaget  

Teknologi og industrifag  

  

 

Aktuelle høringer  

Se alle høringer fra Udir her: Høyringar | udir.no  

Vedtak: 

FRSSR tar sakene til orientering 

 

 

Sak 11-2-26: Eventuelt 
- Nils Petter Heggem (Utdanningsforbundet) har foreslått å legge rådsmøtene til andre 

lokasjoner, f.eks. på en skole etc. Det er ikke budsjett for å dekke reise/møterom, så 

møter utenfor Udir sine lokaler må skje i Oslo eller omegn og være gratis. 

Rådsmedlemmer som jobber i Oslo eller i nærheten, og som har mulighet til å holde 

https://nettsteder.regjeringen.no/fryu/
https://nettsteder.regjeringen.no/fryu/
mailto:ceciliedon@afk.no
https://www.udir.no/om-udir/hoyringar/


møte med møterom på sin arbeidsplass eller har nettverk vi kan benytte, oppfordres 

til å melde ifra.  

Fra innspill og diskusjon i rådet:  

Nils Petter oppklarte at forslaget opprinnelig var ment som et alternativ til fylkesbesøk, når 

økonomien til Udir tilsa at fylkesbesøk ikke kunne gjennomføres inneværende år, men støtter 

også at rådsmøter gjerne kan legges til andre lokasjoner.  

Rådsleder Henrik Hamborg har sendt henvendelse til Etterstad videregående skole om ett av 

høstens rådsmøter kan legges dit. 

 

 

 


